[bookmark: _GoBack]CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – COMDICA – São José dos Ausentes – RS
Criando pela Lei Municipal nº1.226

Edital nº 04/2019
HOMOLOGA INSCRIÇÕES NO PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO
CONSELHO TUTELAR

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
– COMDICA – do Município de São José dos Ausentes, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o art. 139 da Lei Federal nº 8.069 (ECA), arts. 1º, 4º e 21º da Lei Municipal nº 1.226 de 2015, torna pública a lista de inscrições homologadas para o processo de escolha de Conselheiros Tutelares.

1. Bruna Rodrigues Susim
2. Rozangela de Fátima Velho Brando
3. Rosinilda Macedo da Costa
4. Fátima Rosangela de Souza Velho
5. Maria de Fatima Amaro Ribeiro
6. Marines Pereira de Farias
7. Daniela Rissi da Silva
8. Valdete Valtrique Camarolii

A partir da data da publicação deste Edital fica aberto o prazo de 03 (três) para os candidatos com inscrição não homologadas para entrarem com recursos.

São José dos Ausentes, 29 de maio de 2019.

Chaiane Stancki de Lima
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de São José dos Ausentes.